
      PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
 
 
 
        

NJOFTIM PËR SHPALLJEN E FITUESIT PËR POZICIONIN “ PËRGJEGJËS      
SEKTORI”  NË  SEKTORIN E PROKURIMIT  NËPËRMJET PROÇEDURËS SË 

NGRITJES NË DETYRË 
 
 

 
Më datë  11.04.2024, ora 10.00 u organizua konkurimi nëpërmjet proçedurës së ngritjes në detyrë  

për 1 (një) vend të lirë pune  për nëpunës civil në kategorinë e ulët drejtuese në pozicionin 

“përgjegjës sektori”, në Sektorin e Prokurimeve në Prokurorinë e  Përgjithshme. 

Në zbatim të Ligjit nr.152/2013,datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar” VKM Nr. 

242/2015 i ndryshuar “Per plotësimin e vendeve të lira në  kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, pas intervistës me gojë, Komisioni i Përhershëm i  Pranimit, vendosi : 

 

Të zgjedh kandidaturën fituese për pozicionin “përgjegjës sektori ”  në Sektorin e Prokurimit në  

Prokurorinë e Përgjithshme,  Armand Bano. 

 

 

                             KOMISIONI I PËRHERSHËM PRANIMIT 

 
 

 
 
Tiranë më, 17.04.2023 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 

 

 


